[image: image1.png]

Câmara Municipal de Sete Lagoas

MOÇÃO Nº _______/2008.

SOLICITA VOTOS DE PESAR

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador que este subscreve solicita, após ouvida a casa,  que sejam enviados votos de profundo pesar ao Sr.  Geraldo Jesus Correia, pai de Edmar Jesus Correia falecido no dia 07/04/08.

· Enviar correspondência para:

Rua: Maria Raimunda Nonato, nº 119

Bairro: Alvorada

Justificativa

                    O autor da matéria, consternado pelo falecimento de  Edmar Jesus Correia, anseia transmitir à família suas condolências, para que a mesma possa suportar a dor de sua partida, e deseja-lhes força para que este momento tão difícil seja superado.

Sala das Sessões, 08 de abril de 2008.

_______________________________________

João Evangelista Pereira de Sá

Vereador pelo PR

Av. Getúlio Vargas, 111  4º andar   sala 401   Centro   Sete Lagoas- MG   CEP: 35700-046

Fone: 3779 - 6304